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令和5 8 行　事　予　定

7/14現在 阿波市立大俣小学校

日 行事 校外行事

8/3

8/4

8/1 県水泳検定会　午後（予備日8日） 県水泳検定会　午後　蔵本プール（予備日8日）

8/2

8/7

8/8

8/5

8/6

8/11 山の日

8/12

8/9

8/10 学校閉庁日

8/15 学校閉庁日

8/16 教育文化講演会（オンライン）　14:00　会議室

8/13

8/14 学校閉庁日

8/19

8/20

8/17

8/18

8/23

8/24

8/21

8/22

8/27

8/28
コスモス種まき　2年
身体測定・視力検査（28日～30日）

8/25 始業式

8/26

8/31

9月　1日（金）避難訓練　　4日（月）朝会　　5日（火）ＥＭだんご4年 　6日（水）お話タイム　　　8日（金）保護者街頭指導

12日（火）職員交通指導　だんご投げ入れ4年　クラブ活動　　13日（水）ふたばタイム　　19日（火）クラブ活動

20日（水）学校安全の日　保護者街頭指導　ショート集会　はつらつサポート4年　　21日（木）楽焼き　　22日（金）岩滝用水見学4年　　27日（水）ふたばタイム

8/29 委員会活動

8/30 校内水泳検定会

あくまでも現時点での行事予定

で す。 都合等により，変更する

場合 がございます。 

ご了承ください。


