7/14現在 阿波市立大俣小学校

日日	曜	行事	校外行事
8/1	火	県水泳検定会 午後(予備日8日)	県水泳検定会 午後 蔵本プール(予備日8日)
8/2	水		
8/3	木		
8/4	金		あくまでも現時点での行事予定 です。都合等により、変更する
8/5	土		場合 がございます。 ご了承ください。
8/6	日		
8/7	月		
8/8	火		
8/9	水		
8/10	木	学校閉庁日	
8/11	金	山の日	
8/12	土		
8/13	日		
8/14	月	学校閉庁日	
8/15	火	学校閉庁日	
8/16	水	教育文化講演会(オンライン) 14:00 会議室	
8/17	木		
8/18	金		
8/19	土		
8/20	日		
8/21	月		
8/22	火		
8/23	水		
8/24	木		
8/25	金	始業式	
8/26	土		
8/27	日		
8/28	月	コスモス種まき 2年 身体測定・視力検査(28日~30日)	
8/29	火	委員会活動	
8/30	水	校内水泳検定会	
8/31	木		0 / A \
リロ I 口 (全	- 1 北平発住	訓練 4日(目)朝今 5日(火)FMだんご4年 6日(水)お話タイム 8	日(金)保護者街頭指導

⁹月 1日(金)避難訓練 4日(月)朝会 5日(火)EMだんご4年 6日(水)お話9イム 8日(金)保護者街頭指導 12日(火)職員交通指導 だんご投げ入れ4年 クラブ活動 13日(水)ふたばタイム 19日(火)クラブ活動 20日(水)学校安全の日 保護者街頭指導 ショート集会 はつらつサポート4年 21日(木)楽焼き 22日(金)岩滝用水見学4年 27日(水)ふたばタイム